

Łódź, 30 czerwca 2023 r.

AL-V.272.20.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedź na pytania Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla potrzeb Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w poz. 22 - żaden długopis z przyklepcem nie posiada sprężynki o długości min. 50m. Standardowa długość to ok. 1 m. A zatem 50m to parametr niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiając po przeanalizowaniu szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dokonał zmiany w dniu 30.06.2023 r. w pozycji 22 z min. 50 m na min. **50 cm**.

Pytanie nr 2:

Proszę także o doprecyzowanie - poz. 14 - końcówki piszące są wykonane z węglika wolframu osadzonego w oprawie stalowej, natomiast z niklowanego srebra wykonane są końcówki obudowy długopisu - nakrętki. Prosimy zatem o doprecyzowanie parametrów końcówki i obudowy. Parametr ten ma bardzo istotny wpływ na cenę oferowanego produktu i jego jakość.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający precyzuje opis produktu znajdującego się pod pozycją 14 w następujący sposób: długopis klasyczny w plastikowej obudowie, precyzyjna i trwała końcówka pisząca **wykonana z węglika wolframu o średnicy 0,7 mm osadzona w oprawie stalowej, końcówka obudowy długopisu (nakrętka) wykonana z niklowanego srebra**, intensywne kolory tuszu powinny być trwałe, odporne na wodę i działanie promieni

słonecznych, wentylowana nasadka w kolorze tuszu, długość linii pisania min. 1300m, wkład wymienny (różne kolory: niebieski, czarny, zielony, czerwony).

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie ilości kopert w pozycji 204 - czy jednostką na pewno mają być opakowania?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający po przeanalizowaniu szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dokonał zmiany w dniu 30.06.2023 r. w poz. 204 z 4000 op. na **4 op.**

2. Zmiany w pozycji 22 oraz 204 zostały opisane w piśmie „**Odpowiedź na pytania, zmiana treści SWZ oraz zmiana terminu składania ofert**” zamieszczonym w dniu 30.06.2023 r. i mają swoje odzwierciedlenie w **Formularz asortymentowo-cenowy (AL-V.272.20.2023) - zmodyfikowany 30.06.2023 r.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	5407443.16966949.16337600
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawcy .docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawcy
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.20.2023
Data dokumentu	2023-06-30
Skrót dokumentu	ACB7860F5D0C207EDA7C8459C2E1EF225C6AF6FC
Wersja dokumentu	1.3
Data podpisu	2023-06-30 15:07:11
Podpisane przez	Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.112.1.1.

Data wydruku: 2023-06-30

Autor wydruku: Lewandowska Natalia (Starszy specjalista)